
Uchwala Nr XXXII.197.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 18 czerwca 20 I4 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji
o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Imielnie oraz
Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. poz. 885 Z późno
zm.l Rada Gminy uchwala, co następuje:

S I
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze,
która obejmuje:
I. Część opisową zawierającą informację na temat wykonania dochodów i \\ydatków budżetu
Gminy.
2. Część tabelaryczną według szczególowości:
a) zestawienie wykonania dochodów budżetu wedlug dzialów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej;
b) zestawienie wykonania wydatków budżetu wedlug działów, rozdziałów paragrafów
klasyfikacji budżetowej.

S 2
Określa się zakres informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
obejmującą:
I. Część opisową wieloletniej prognozy finansowej.
2. Część tabelaryczną dotyczącą realizacji przedsięwzięć.

S 3
Określa się zakres informacji składanej przez Gminny Ośrodek Zdrowia i Gminną Bibliotekę
Publiczną obejmującą:
I .Część opisową uwzględniającą stan należności i zobowiąza1\ w tym zobowiąza1\
wymagalnych.
2.Część tabelaryczną z wykonania planu przychodów wg źródeł i rozchodów wg rodzaju
kosztów.

S4
Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
RZEWODNIC1ĄCY
RADY.G 'W


	00000001

